Dns. Hainr. Haiden cc. pp. e. in Niderstauffen pro 12 fl. Remissi 4 fl., quia per res. obt. Act. 28. Jun. 87. **5763**

Mag. Vlr. Rottenberger¹ rect. e. p. in Lindow cc. pp. e. e. pro 100 fl. Remissi 10 fl. ad preces, quia soluit eciam primos in curia. Act. 28. Marc. 88. **5764**

Dns. Joh. Brunolff plbus. in Krumbach cc. pp. e. e. pro 25 fl. Remissi 5 fl. ad preces. Act. 27. Aug. 88. **5765**

Dns. Wilh. Studlin cc. pp. e. in inferiori Raytnow pro 40 fl. Remissi 10 fl. ad maximas preces. Act. 8. Maii 89. **5766**

Dns. Erhardus de Husen cc. pp. e. in Oberraytnow pro 50 fl. Remissi 20 fl. ad maximas preces, eciam quia in curia redemit primos. Act. 15. Aug. 89. **5767**

Religiosa in Christo domina Amalia de Rischach abbatissa in Lindow cc. pp. sui mon. pro 200 lib. d. Sed tamen ad maximas preces comitum ac magistri curie nec non amicorum dns. recepit solum 160 fl. Act. 6. Febr. 91. **5768**

Dns. Balthasar Hall rect. e. in Tan cc. pp. e. e. pro 30 fl. Remissi 8 fl. Act. 7. Jan. 90. **5769**

Dns. Joh. Berlinger rect. e. in Torrenburen cc. pp. e. e. pro 40 fl. Act. vlt. Aug. 90. **5770**

Mag. Andreas Kleber plbus. in Horgerschwil cc. pp. e. e. pro 32 fl. Remissi 10 fl. propter res. et reseruacionem pensionis. Act. 5. Apr. 91. **5771**

Dns. Joh. Currificis¹ doctor cc. pp. e. in Wangen pro 50 fl. Remissi 10 fl. ad preces et propter reseruacionem pensionis. Act. 28. Oct. 91. **5772**

Ven. et religiosus dns. Georius Mag abbas mon. in Pregantz cc. pp. eiusdem abbacie pro 600 fl. Sed tamen ad maximas preces propter res. et reseruacionem pensionis remissi sunt sibi 150 fl. et sic dedit 450 fl. inprumpto. Act. 15. Marc. 92. **5773**

Dns. plbus. in Eßerswiller cc. pp. e. e. pro 15 fl. Mic. act., quia per gratiam obt. Act. 10. Oct. 92. **5774**

Dns. Symon Thome cc. pp. e. in Niderstauffen pro 8 fl. Act. 26. Febr. 93. **5775**

Mag. Augustinus Oler cc. pp. e. in Rutti pro 10 fl. Mic. act. ad preces. Act. 17. Jan. 94. **5776**

5764. ¹ Vdalr. Rottenberg de Arbona, decr. lic., 1493 in Heidelberg immatrikultiert (Matr. 1, 406). Vdalr. Rottenberg, decr. lic., rect. e. p. in Lindow 1503 in Basel immatrikultiert (Matr. 1, 269 Nr. 11).

5772. ¹ Joh. Currificis de Tettwang Const. dyoc. 1485 in Basel immatrikultiert, 1486 baccal. art., 1489 mag. art. (Matr. 1, 184 Nr. 23).

- Dns. Lienhardus Winckelmuller cc. pp. e. in Gatnang pro 8 fl. Act. 12. Jun. 95^a. **5777**
- Dns. Georius Mucher cc. pp. e. inferioris Raytnow pro 30 fl. Remissi 10 fl. propter permut. et reseruacionem pensionis. Act. 25. Jun. 95. **5778**
- Dns. Georius Fier cc. pp. e. in Esserswiler pro 10 fl. Mic. act. propter permut. Act. 10. Oct. 96. **5779**
- Strenuus Jo. de Kunseck cc. cum Rmo. dno. Hugone episcopo Constancien. ex parte dni. Stephani Minderli cappellani in Achperg et dedit sibi inducias sic quod quodocumque aut qualitercumque vnus sequeretur eum, quod tunc talis dabit 4 fl. pro institutione et induciis. **5780**
- Mag. Georius Lienhardi¹ cc. pp. e. Langenargen pro 60 fl. Remissi 10 fl. ad preces. Act. 8. Febr. 99. **5781**
- Dns. Nicol. Gering¹ cc. pp. e. Schwartzentbach pro 10 fl. Remissi 2 fl. ad preces. Act. 16. Sept. 99. **5782**
- Dns. Petrus Furstain cc. pp. e. Schwertzenberg pro 30 fl. Act. 6. Apr. 1501. **5783**
- Dns. Oswaldus Vllin cc. pp. e. Torrenburen pro 40 fl. Act. 27. Maii 1501. **5784**
- Dns. Cristannus Kienbach cc. pp. e. Vnderstauffen pro 8 fl. Mic. act. propter res. Act. 1. Sept. 1501. **5785**
- Dns. Vlr. Schludi cc. pp. e. Roggentzel pro 12 fl. Mic. act. ex causis. Act. 16. Marc. 1502. **5786**
- Dns. Jo. Strimar cc. pp. e. in Krumbach pro 20 fl. Mic. act. ex causis. Act. 6. Maii 1502. **5787**
- Dns. Georius Heggentzer cc. pp. e. Wasserburg pro 80 fl. Mic. act. ad preces. Act. 6. Jul. 1502. **5788**
- Dns. Cristofferus Koller cc. pp. e. Schnepfow pro 5 fl. Act. vlt. Oct. 1502. **5789**
- Dns. Eberhardus Kisterow cc. pp. e. Siberßwiler pro 10 fl. Act. 15. Oct. 1503. **5790**
- Mag. Georius Sattler¹ cc. pp. e. Bessenrutti pro 16 fl. Remissi 4 fl. Act. 22. Dec. 1504. **5791**
- Dns. Nicol. Hartman cc. pp. e. Ruti pro 10 fl. Mic. act. ad preces. Act. 28. Maii 1505. **5792**
- Dns. Caspar Gaisleher cc. pp. e. in Brunischwiler pro 10 fl. Mic. act. propter permut. Act. 20. Apr. 1506. **5793**